[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2022
	№
	28

Об установлении цены на доставку топлива и баллонного газа

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13 марта 2018 года № 78 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», для определения денежной компенсации расходов, связанных с доставкой топлива для нужд отопления и с учетом индекса потребительских цен, постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 02 декабря.2021 года № 4321 «Об установлении цены на доставку топлива и баллонного газа», администрация муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить стоимость одной доставки топлива и баллонного газа для нужд отопления в размере 1733,00 руб. по МО «Светогорское городское поселение».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Себеженкова О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава администрации

            Е.Е. Цой

Исполнитель: Хорева С.Ю.

Согласовано: Себеженков О.А. 	Андреева Л.А.

Разослано: в дело, ОГХ, сайт МО